
Uchwała Nr 222/X/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 6.07.2011r 
 
 

w sprawie zmian składów osobowych komisji problemowych 
 
 
 
   Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001r, poz. 
1591 z póź.zm./ oraz §29 ust.3 Statutu Gminy Piaseczno, uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z rezygnacją odwołuje się: 
- pana Antoniego Rosłona ze składu Komisji Oświaty i Kultury 
- pana Andrzeja Swata ze składu Komisji Finansów i Inwestycji 
- pana Andrzeja Mizerskiego ze składu Komisji Zdrowia i Opieki 
Społecznej 
 
 

§ 2 
 
Powołuje się: 
- pana Antoniego Rosłona na członka Komisji Ochrony Środowiska i 
Ładu Przestrzennego  
- pana Andrzeja Swata na członka Komisji Polityki Gospodarczej 
-pana Andrzeja Mizerskiego na członka komisji Finansów i Inwestycji 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


